data dan penarikan simpulan.

C. HASIL PENELITIAN DAN PEMBAHASAN

1. Biografi Singkat Dr. Majid ‘Irsan al-Kailani

Al-Kailani merupakan profesor, ahli sejarah, peneliti dan tokoh pemikir dalam

Islam. Beliau dilahirkan di sebuah daerah yang bernama Irbid negara Yordania pada

tahun 1937 M. bertepatan dengan 1356 H. Gelar sarjana diperoleh dari Fakuktas

Sejarah Universitas Kairo pada tahun 1963 M./1383 H. 10 (sepuluh) tahun kemudian

meraih 2 (dua) gelar magister dalam bidang filsafat Islam dari Universitas Yordania